
開発部 事務所及び工場移転のご案内 
 

拝啓 早春の候 貴社ますますご盛業の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社開発部は 4 月 22 日より下記へ移転し 業務を行うことになりました。 
つきましては 電話番号、FAX 番号も下記のとおり変更となりますので、 
お手数ですがご登録の変更をよろしくお願いいたします。 
何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

2019年3月吉日 

   開発部 

                                 開発部部長 古川稔 
記 

 
１．移転先   〒３８２－００１１ 

長野県須坂市大字日滝字虫送３５００－１ 

          郵便物、荷物には「㈱コヤマ 須坂工場 開発部」の明記をお願い致します。 

２．新電話番号  ０２６－２１５－２８１１（開発部直通） 

３．新FAX番号  ０２６－２１５－２８１２（開発部専用） 

          電話番号、FAX番号共に変更となります。 

４．移転時期   ２０１９年４月２０日（土） 
５．業務開始日  ２０１９年４月２２日（月） 

 

６．ご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【交通アクセス】 

   （車でお越しの方）  上信越自動車道 小布施ＰＡ（スマートＩＣ）から １０分 

   （電車でお越しの方） 長野電鉄 須坂駅から タクシー １５分  

 

以上 

㈱コヤマ 須坂工場 


